


	<i>ŚNIADANIE</i>	<i>OBIAD</i>	<i>PODWIECZOREK</i>
<p><b>Poniedziałek</b> <b>13.11.2023</b> <b>DZIEŃ PLACKÓW</b> <b>ZIEMNIACZANYCH</b></p> 	<p>Kawa zbożowa z mlekiem Chleb pszenno- żytni z masłem Szynka drobiowa-kurczak z Bobrownik Sałata zielona Pomidor Ogórek zielony Mandarynka Herbata z cytryną</p>	<p>ZUPA: Kalafiorowa z makaronem zacierka zabielana jogurtem naturalnym Pietruszka zielona</p> <p>DRUGIE DANIE: Placki ziemniaczane z gulaszem z szynki wieprzowej Surówka z ogórków kiszonych ,jabłka i marchewki Kompot wieloowocowy</p>	<p>Koktajl truskawkowy na maślanec</p> <p>Chrupki kukurydziane</p> <p>Woda mineralna</p>
ALERGENY	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. W wędlinach śladowo mogą występować: gluten, soja, seler i produkty pochodne	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Jaja kurze. Seler i produkty pochodne	Mleko i produkty pochodne
<p><b>Wtorek</b> <b>14.11.2023</b></p>	<p>Zupa mleczna z płatkami owsianymi Bulka wieloziarnista z masłem i powidłami śliwkowymi Kiwi Herbata owocowa</p>	<p>ZUPA: Kapuśniak z ziemniakami i kielbaską Pietruszka zielona</p> <p>DRUGIE DANIE: Ryż z jabłkami i cynamonem z jogurtem naturalnym Gruszka Kompot jabłkowy</p>	<p>Chleb orkiszowy z serem żółtym Jabłko Woda mineralna</p>
ALERGENY	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.	Gluten. Mleko i produkty pochodne. Seler i produkty pochodne	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.
<p><b>Środa</b> <b>15.11.2023</b></p>	<p>Kakao na mleku Chleb graham z masłem Pasta z jajek ze szczypiorkiem i rzodkiewką Pomidor Papryka kolorowa Gruszka Herbatka ziołowa</p>	<p>ZUPA: Pomidorowa ze świeżych pomidorów z makaronem zwierzątka, zabielana</p> <p>DRUGIE DANIE: Indyk w sosie słodko kwaśnym z kaszą bulgur Surówka z kapusty pekińskiej, czerwonej papryki i kukurydzy konserwowej z sosem winegret Kompot wieloowocowy</p>	<p>Chleb pszenno- orkiszowy (wypiek własny) Serek mozzarella Pomidory Ogórki Herbata owocowa Woda mineralna</p>
ALERGENY	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Jaja kurze	Gluten. Mleko i produkty pochodne. Seler i produkty pochodne	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.
<p><b>Czwartek</b> <b>16.11.2023</b></p>	<p>Kawa zbożowa z mlekiem Bulka kajzerka z masłem Pasta z twarogu, lososia wędzonego, awokado z koperkiem Ogórek kiszony Herbata owocowa</p>	<p>ZUPA: Rosół wołowo drobiowy z makaronem gwiazdki</p> <p>DRUGIE DANIE: Mięso wołowe z rosółu mielone Ziemniaki z koperkiem Surówka z marchewki, jabłka i ananasa Kompot wiśniowy</p>	<p>Muffinki czekoladowe Jogurt Gratka do picia Woda mineralna</p>
ALERGENY	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Ryby i produkty pochodne	Zboża zawierające gluten. Seler i produkty pochodne	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.
<p><b>Piątek</b> <b>17.11.2023</b></p>	<p>Bawarka Chalka z masłem i dżemem truskawkowym 1/2banana Herbata z cytryną</p>	<p>ZUPA: Ogórkowa z ziemniakami na wywarze jarzynowym z maselkiem klarowanym</p> <p>DRUGIE DANIE: Naleśniki z serem białym Nektarynka Kompot wieloowocowy</p>	<p>Weka pszenna z maselkiem z ogórkami zielonym, pomidorem i szczypiorkiem Herbata owocowa Woda mineralna</p>
ALERGENY	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne	Gluten. Mleko i produkty pochodne. Seler i produkty pochodne	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne

UWAGA! Pogrubioną czcionką zostały zaznaczone potrawy i produkty zawierające alergeny lub powodujące reakcje alergiczne  
W jadłospisie wyróżniono substancje lub produkty powodujące alergię lub reakcje nietolerancji zawarte w załączniku II do Rozporządzenia 1169/2011 z 25 października 2011r.

Szczegółowy opis użytych składników oraz wartość kaloryczna i odżywcza wyprodukowanych posiłków znajduje się do wglądu w Kancelarii przedszkola